
有斐閣判例六法 Professional iOS用アプリ不具合解消のご報告 

2022.04.20 

 

 

平素は弊社刊行物等をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、4 月 4 日に本ホームページ上でご報告いたしました有斐閣判例六法 Professional 

iOS用アプリの購入・ダウンロードの不具合につき、先般、復旧作業を完了し、アプリの購

入・ダウンロードが正常に作動することを確認いたしましたのでご報告申し上げます。 

 

このたびは、ご利用の皆様に大変なご不便をお掛けいたしましたこと、心よりお詫び申し

上げます。 

 

 

有斐閣六法編集部 

 


